70/100V
CARACTÉRISTIQUES JS-CO60BL
Type Colonnes Acoustiques
Matière Aluminium laqué blanc et noir
Puissance nominal
Bande passante 95 Hz – 20 KHz
Sensibilité 93 dB
Max SPL 114 dB
FULL
RANGE
cOLONNES ACOUSTIQUES
js-CO60
DÉSIGNATION MODÈLE
Colonne acoustique blanche 60W  . .  .  .  . .  .  .  .  . .  .  .  .  . . .  .  .  . .  . . .  .  . .  .  . .  .  . .  .  .  . .  JS-CO60BL
(code 02711)
CARACTÉRISTIQUES
• Colonne acoustique 60W max en ligne 100V
• 120W pour une utilisation en 8Ω
• Communtateur 5 positions pour réglages de
puissances
• 8 haut-parleurs avec deux tweeters
• Câble presse étoupe
• Indice de protection IP55 avec couvercle pour
assurer une étanchéité
• Equerres et visseries inclues JS-COFIX
Dimensions (L x P x h) 1170 x 91 x 120 mm
Poids 6.5 Kg
APPLICATIONS
• Salle de conférence, lieux de cultes, établissements scolaires...
30W
JS-CO60 : Face arrière - connectique
Etanchéité IP55
JS-CO60N
Colonne acoustique noire 60W  . .  .  .  . .  .  .  .  . .  .  .  .  . . .  .  .  . .  . . .  .  . .  .  . .  .  . .  . . . . .  .  . .  JS-CO60N
(code 02712)
Accessoires Equerres et visseries pour fixation murale
Angle 120° x 70 °
JS-COFIX : Equerres de fixation murales
IP55
91
60W
15W
7.5W
120W
8 Ω
  7.5W@70V;15W@100V Tap=666Ω
  15W@70V;30W@100V Tap=333Ω
  30W@70V;60W@100V Tap=166Ω
  60W@70V;N/C@100V Tap=83Ω
120W（480W peak），100hrs/8Ω
Connectique Presse etoupe,  commutateur
Drivers 8 x 2.7 (in) full range
2 x 1 (in) tweeters